• I'

—TO FEDERAL DE -asggfflssaaD0. GRANDE D0 NORTE
Campus Natal-Central

PORTARIA N« 792/20I4-DG/CNAT/IFRN Natal (RN), 20 de outubro de 2014.

do institÍto^m^Xvc^n1^^ CAMn,s n^al-central
GRANDE DO NORT^utisu,^' ??"?* ETECNOL<>GlA DO RIO
Reitoria/IFRN, de 30 dod"em od 2nn k? í **&*• •*"*' da Portaria •« W/2013-de 2014 c, ~ r° dC 2,)'3' pUbl'Ci,da MDláriü Oficial da União, de 3de janeiro

CONSIDERANDO

oque consta no Processo n°. 23057.008447.2014-81, de 11de março de 2014,

RESOLVE:

OLIVEIRA, J^^^JSS^^^^^' FAB,AN0 FAUST,N0 DE
Informação.' na COTOL^de de^^odJ ul oT^I "^ ^ TfCn,'ÜO * TeCno,0«í- dahoras, exercendo as atividades Sta no cro t' "t0m ^ * ^^ —' dc «°

DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES
NOJSÍAMBIENTE (S) DE TRABALHO

Manutenção dc cquipjtmemo£djl^
Instalação de equipamentos de informátic;
Manutenção de equipamentos de videoconferência
instalação equipamentos de videoconferência
Manutenção em redes c ativos.
Çgrenciar^çjtujpamgnjos de videoconferência no riatar-™^

TEMPO MENSAL
(Horas)

14 h

14 h

14 h

14 h

14 h

14 h

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

IÒi YUxa ' i I(a
TÂNIA COSTA

Diretora-Geral em Exercício do Campus Natal-Central
Portaria n». 76I/20I2-Rei,oria/IFRN, de 26 de marco de 2012-Reitoria/IFRN